
                                      

UCHWAŁA NR XXXV/318/2024 

Rady Gminy Susiec 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu 

           Na podstawie art.10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm. ) oraz art.216 ust. 2 pkt 5, art.220 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 

zm.), Rada Gminy Susiec uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu gminy Susiec 

na rok 2025 Powiatowi Tomaszowskiemu w wysokości 412.050,00 zł,  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-

rowerowe w obszarach wiejskich”. 

§ 2 

Środki w wysokości 412.050,00 zł na zadanie określone w § 1 zostaną zabezpieczone  

w budżecie na rok 2025. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia w imieniu Gminy Susiec porozumienia  

w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec. 

§ 5 

Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


